
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SVČ RADOVÁNEK – REKONSTRUKCE BUDOVY PALLOVA 19 – III. ETAPA, FÁZE 1 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/70/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 4023/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000170 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7848.html  
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Středisko volného času RADOVÁNEK 
SÍDLO: Pallova 19, Plzeň, 301 00 IČO: 69977836 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Tischlerová - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Tischlerová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hamatová Štěpánka  E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce budovy Pallova 19 - III.etapa, první fáze.  
Budou prováděny především tyto práce: 

 D.1.A – rekonstrukce budovy Pallova 19 – fasáda, dokončení 
 D.1.B - Železobetonová opěrná zeď; železobetonová pojistná nádrž dešťové vody; železobetonové 

předložené schodiště 
 D.2.A -  Zpevněné plochy  
 D.2.B - Likvidace dešťových vod: 
 D.2.C -  Stavební úpravy přípojek inženýrských sítí 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 SILBA-Elstav s.r.o. 
Sídlo: Plzeňská 155 

32600 Letkov 
IČO: 64358844 

24.07.2020 
12:42:06 

 



2 
 

E2 JIPS stavební firma s.r.o. 
Sídlo: Nad Týncem 646/31 

31200 Plzeň 
IČO: 29090989 

30.07.2020 
12:38:31 

 

E3 Kypta - Stavoservis s.r.o. 
Sídlo: Ke střílně 331 

33008 Zruč-Senec 
IČO: 25213750 

30.07.2020 
16:27:12 

 

E4 Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, 

431 11, Jirkov  

IČO: 07150831 

30.07.2020 
19:59:07 

Vyloučen dne 

10. 8. 2020 

E5 EUbuilding a.s. 
Sídlo: Pištín 91 

37346 Pištín 
IČO: 24179876 

30.07.2020 
20:08:44 

 

E6 J.C.E. Consulting & Engineering 
s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2761/315 
15500 Praha 

IČO: 03939715 

30.07.2020 
21:08:46 

Společnost 

odstoupila od 

nabídky dne 

5. 8. 2020 

E7  Petr Milota 
 

Sídlo: Palackého 393 
33601 Blovice 

IČO: 48331023 

30.07.2020 
21:23:12 

OSVČ 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 10. 8. 2020 o vyloučení dodavatele Martin Bukovský, IČO: 07150831, se sídlem K. H. 
Máchy 1125, 431 11 Jirkov, na základě § 48 odst. 5 písm. d  ZZVZ, protože se v posledních třech letech před 
zahájením zadávacího řízení dopustil závažných či dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního 
vztahu s jiným veřejným zadavatelem, vedoucích ke vzniku škody nebo předčasnému ukončení smluvního 
vztahu. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 10. 8. 2020 o výběru dodavatele Petr Milota, IČO: 4833102, který, po vyloučení 
účastníka Martin Bukovský a odstoupení účastníka J.C.E. Consulting & Engineering s.r.o. od nabídky, předložil 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 9. 2020 smlouvu s dodavatelem Petr Milota, ve které byla sjednána cena ve výši 
8 696 023,20 Kč bez DPH (10 522 188,07 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Roadfin stavby s.r.o., IČO: 04852427, který bude realizovat část VZ: komunikace s asfaltovým povrchem (8% 
z celkové ceny díla). 



3 
 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODKAZ NA VĚSTNÍK VZ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Plzni 

 
 
 
Bc. Eva Tischlerová, ředitelka  
Středisko volného času RADOVÁNEK  

za zadavatele 


		2020-10-01T12:22:38+0200
	Bc. Eva Tischlerová




